Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, 1020, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 1/2024 - SERVSOC/DIREN/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 22 de novembro de 2024.

PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIAS DE DISCIPLINAS –2024.2PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIAS DE DISCIPLINAS –2024.2

 IFPI - CAMPUS TERESINA ZONA SUL IFPI - CAMPUS TERESINA ZONA SUL

O Ins9tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do IFPI – Campus Teresina Zona Sul,

por meio da Direção-Geral, torna público o resultado preliminar do Edital 53/2024,  para a

seleção do PROGRAMA DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE EM VULNERABILIDADE SOCIAL-

PAEVS, para recebimento do Bene>cio Permanente, em acordo com a Polí9ca de

Assistência Estudan9l do IFPI (RESOLUÇÃO NORMATIVA 35/2021 -

CONSUP/OSUPCOL/REI/IFPI) :

Nome do AlunoNome do Aluno CursoCurso

AMANDA VITORIA DE OLIVEIRA PITTAAMANDA VITORIA DE OLIVEIRA PITTA DESIGN DE MODADESIGN DE MODA

ANA KAROLINA OLIVEIRA SOUSAANA KAROLINA OLIVEIRA SOUSA DESIGN DE MODADESIGN DE MODA

ANDRE VINICIUS GOMES DA CUNHAANDRE VINICIUS GOMES DA CUNHA LIC INFORMATICALIC INFORMATICA

ANDREA CRISTINA FRANCELINO DOS REISANDREA CRISTINA FRANCELINO DOS REIS VESTUARIO SUBSEQUENTEVESTUARIO SUBSEQUENTE

ANTONIA CLEONICE DE ASSUNÇÃO SANTOSANTONIA CLEONICE DE ASSUNÇÃO SANTOS NUTRIÇÃONUTRIÇÃO

ANTONIA IZANARA LEAL LIMAANTONIA IZANARA LEAL LIMA NUTRIÇÃONUTRIÇÃO

ANTONIA TATIANE RODRIGUES DA SILVA LOPESANTONIA TATIANE RODRIGUES DA SILVA LOPES QUIMICAQUIMICA

CARLOS HENRIQUE FONSECA SANTOSCARLOS HENRIQUE FONSECA SANTOS GASTRONOMIAGASTRONOMIA

CAROLINE DO NASCIMENTO PEREIRA ANDRADECAROLINE DO NASCIMENTO PEREIRA ANDRADE DESIGN DE MODADESIGN DE MODA

DANIEL ALVES DE SOUSADANIEL ALVES DE SOUSA ENGENHARIAENGENHARIA

DANIEL JATOBA VIEIRA FEITOSADANIEL JATOBA VIEIRA FEITOSA LIC COMPUTAÇÃOLIC COMPUTAÇÃO

Daniela Costa limaDaniela Costa lima GASTRONOMIA SUBSEQUENTEGASTRONOMIA SUBSEQUENTE

ELIS REJANE RODRIGUES LIMAELIS REJANE RODRIGUES LIMA GASTRONOMIAGASTRONOMIA

EMANOEL EVERTON SOUSA DA SILVAEMANOEL EVERTON SOUSA DA SILVA DESIGN DE MODADESIGN DE MODA

ERYKA DE SOUSA VIEIRAERYKA DE SOUSA VIEIRA EDIFICAÇÕES SUBSEQUENTEEDIFICAÇÕES SUBSEQUENTE

FELIPE DE SOUZA ARAÚJOFELIPE DE SOUZA ARAÚJO GASTRONOMIA SUBSEQUENTEGASTRONOMIA SUBSEQUENTE

FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA NEVESFRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA NEVES EDIFICAÇÕES SUBQUENTEEDIFICAÇÕES SUBQUENTE

INGRID LARA SILVA ANDRADEINGRID LARA SILVA ANDRADE ENGENHARIAENGENHARIA

ISLANIO PABLO DOS SANTOS LUZISLANIO PABLO DOS SANTOS LUZ LIC. INFORMATICALIC. INFORMATICA

ISMENIA POLIANE CARDOSO ALVESISMENIA POLIANE CARDOSO ALVES GASTRONOMIA SUBSEQUENTEGASTRONOMIA SUBSEQUENTE

JAMILY GRAZIELY DO NASCIMENTO ABREU JAMILY GRAZIELY DO NASCIMENTO ABREU GASTRONOMIA SUBSEQUENTEGASTRONOMIA SUBSEQUENTE

JHENIFER VITORIA DE SOUSA CASTROJHENIFER VITORIA DE SOUSA CASTRO INFORMATICA INTEGRADOINFORMATICA INTEGRADO

JOÃO MANOEL MENDES DE ARAUJOJOÃO MANOEL MENDES DE ARAUJO DESIGN DE MODADESIGN DE MODA

JOELENE VIEIRA LIMAJOELENE VIEIRA LIMA GASTRONOMIA SUBSEQUENTEGASTRONOMIA SUBSEQUENTE

JOELMA CARDOSO DA SILVAJOELMA CARDOSO DA SILVA GASTRONOMIAGASTRONOMIA
JORDÂNIA BEATRIZ DA SILVA SANTOSJORDÂNIA BEATRIZ DA SILVA SANTOS NUTRIÇÃONUTRIÇÃO

JOSÉ PEREIRA DIAS NETOJOSÉ PEREIRA DIAS NETO LIC COMPUTAÇÃOLIC COMPUTAÇÃO

JOSILENE IORRANE DA SILVAJOSILENE IORRANE DA SILVA SANEAMENTOSANEAMENTO

JOSSIELE ALVES DE SOUSAJOSSIELE ALVES DE SOUSA VESTUARIO SUBSEQUENTEVESTUARIO SUBSEQUENTE

KATIA CRISTINA VAZ DA SILVAKATIA CRISTINA VAZ DA SILVA GASTRONOMIA SUBSEQUENTEGASTRONOMIA SUBSEQUENTE

KAYRLA ARYADNA DE OLIVEIRA VIEIRAKAYRLA ARYADNA DE OLIVEIRA VIEIRA PANIFICAÇÃOPANIFICAÇÃO

LAISA MARIA DE JESUS BISPOLAISA MARIA DE JESUS BISPO LIC COMPUTAÇÃOLIC COMPUTAÇÃO

LAYS HELENA RAMOS DA SILVALAYS HELENA RAMOS DA SILVA DESIGN DE MODADESIGN DE MODA

LILIANE SOARES FÉLIXLILIANE SOARES FÉLIX NUTRIÇÃONUTRIÇÃO

LUANA FERNANDES BARROSLUANA FERNANDES BARROS GASTRONOMIA SUBSEQUENTEGASTRONOMIA SUBSEQUENTE

MARCIA GABRIELA OLIVEIRA SANTOSMARCIA GABRIELA OLIVEIRA SANTOS NUTRIÇÃONUTRIÇÃO

MARCO AURÉLIO DO AMARAL SOBREIRA JÚNIORMARCO AURÉLIO DO AMARAL SOBREIRA JÚNIOR ENGENHARIAENGENHARIA

MARCOS GABRIEL MACHADO MARQUESMARCOS GABRIEL MACHADO MARQUES EDIFICAÇÕES SUBSEQUENTEEDIFICAÇÕES SUBSEQUENTE

MARIA CLARA CARDOSO SILVAMARIA CLARA CARDOSO SILVA NUTRIÇÃONUTRIÇÃO

MARIA CLARA DE SOUSA E SILVAMARIA CLARA DE SOUSA E SILVA ENGENHARIAENGENHARIA

MARIA DE FÁTIMA CAMPOS DE MORAESMARIA DE FÁTIMA CAMPOS DE MORAES NUTRIÇÃONUTRIÇÃO

MARIA DO SOCORRO FONTENELEMARIA DO SOCORRO FONTENELE NUTRIÇÃONUTRIÇÃO

MARIA EDUARDA CRUZ DE OLIVEIRAMARIA EDUARDA CRUZ DE OLIVEIRA NUTRIÇÃONUTRIÇÃO

MARIA LUZINEIDE MEDEIROS DE ARAUJOMARIA LUZINEIDE MEDEIROS DE ARAUJO VESTUARIO SUBSEQUENTEVESTUARIO SUBSEQUENTE

NAYRA NATIELY DE SOUSA DAS NEVESNAYRA NATIELY DE SOUSA DAS NEVES GASTRONOMIA SUBSEQUENTEGASTRONOMIA SUBSEQUENTE

POLYANA JESIMA DE OLIVEIRA CRUZPOLYANA JESIMA DE OLIVEIRA CRUZ DESIGN DE MODADESIGN DE MODA

RAFAELE DA SILVA XAVIER SOUSARAFAELE DA SILVA XAVIER SOUSA NUTRIÇÃONUTRIÇÃO

RAQUEL DE ASSIS DA SILVA SANTOSRAQUEL DE ASSIS DA SILVA SANTOS GASTRONOMIA SUBSEQUENTEGASTRONOMIA SUBSEQUENTE

RENATA SAMILLA DA SILVA QUEIROZRENATA SAMILLA DA SILVA QUEIROZ DESIGN DE MODADESIGN DE MODA

ROSENARA COSTA SOUSAROSENARA COSTA SOUSA EDIFICAÇÕES SUBEDIFICAÇÕES SUB

SUELEN SOUSA LEITE NASCIMENTOSUELEN SOUSA LEITE NASCIMENTO GASTRONOMIA SUBSEQUENTEGASTRONOMIA SUBSEQUENTE

TATIANA ALVES DA SILVATATIANA ALVES DA SILVA VESTUARIO SUBSEQUENTEVESTUARIO SUBSEQUENTE

VANUSA CHAVES DE OLIVEIRA ALVESVANUSA CHAVES DE OLIVEIRA ALVES GASTRONOMIAGASTRONOMIA

VIVIANE ROCHA DOS SANTOSVIVIANE ROCHA DOS SANTOS NUTRIÇÃONUTRIÇÃO

VYVIAN STEPHANY CÂNDIDO ROSAVYVIAN STEPHANY CÂNDIDO ROSA GASTRONOMIA SUBSEQUENTEGASTRONOMIA SUBSEQUENTE

WENDERSON BRUNO ALVES ROCHAWENDERSON BRUNO ALVES ROCHA GASTRONOMIAGASTRONOMIA

WILLIAM WALLACE DA SILVA NOGUEIRAWILLIAM WALLACE DA SILVA NOGUEIRA GASTRONOMIA SUBSEQUENTEGASTRONOMIA SUBSEQUENTE

YOHAN LUCAS BRITO SILVAYOHAN LUCAS BRITO SILVA ENGENHARIAENGENHARIA

Os alunos selecionados para  recebimento do Bene>cio Permanente do IFPI,
deverão par9cipar da reunião para receber mais informações sobre o programa, se o aluno
for menor de idade, o responsável deverá comparecer para ciência. Dia 25/11/2024 às 15h
On line Link:  meet.google.com/pxj-mico-zgu

Luiza de Fatima P Gomes

Assistente Social

IFPI Campus Teresina Zona Sul

	Documento assinado eletronicamente por: